

MIASTO ŚWINOUJŚCIE



72-600 Świnoujście, ul. Wojska Polskiego 1/5 tel. (+48 91) 321 27 80, tel. /fax (+48 91) 321 59 95,
e-mail: sekretariat@um.swinoujscie.pl, www.swinoujscie.pl

Świnoujście, 2010-05-24

WIM/MW/ZP/340/30/PYT-I,II/2165/2231/2010

1. Wykonawcy - uczestnicy postępowania
WIM/ZP/340/30/2010
2. Strona internetowa Zamawiającego, na której
umieszczono ogłoszenie o zamówieniu i
udostępniono SIWZ/WIM/ZP/340/30/2010

Dotyczy: **odpowiedzi na pytania Wykonawców z dnia 19.05.2010 r. i 21.05.2010 r. dotyczące treści SIWZ/WIM/ZP/340/30/2010 „Przebudowa płyty boiska w ramach przebudowy stadionu OSiR przy ul. Matejki w Świnoujściu.”**

Na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (Tekst jednolity: Dz. U. z 2007 r. Nr 223, poz. 1655z późn. zm.), uwzględniając wystąpienia Wykonawców z dnia 19.05.2010 r. i 21.05.2010 r. zawierające pytania dotyczące treści SIWZ udzielam wyjaśnień przekazując treść pytań Wykonawcy i odpowiedzi Zamawiającego wszystkim Wykonawcom, biorącym udział w postępowaniu i publikując je również na stronie internetowej Zamawiającego.

Pytania z dnia 19.05.2010 r. wraz z odpowiedziami Zamawiającego:

Pytanie nr 1

Czy Zamawiający planuje odstąpić od zastosowania zaprojektowanej frakcji kruszyw i innych towarów masowych np. pod płytę boiska zaprojektowano warstwy z kruszywa łamanego 0,5-4 mm. Według przeprowadzonego przez nas wywiadu jest to kruszywo nie występujące w sprzedaży i jest trudne do wyprodukowania ze względu na frakcję 0,5 mm. Na warstwę wyrównującą stosuje się materiał o granulacji 0-4 mm lub 0-5 mm Dostarczenie materiału zgodnie ze specyfikacją znacznie podwyższy koszt wykonania.

Odpowiedź

Warstwę wyrównawczą z kruszywa należy wykonać z kruszywa łamanego o frakcji 0-4 mm (gr.5 cm).

Pytanie nr 2

Czy Zamawiający podtrzymuje użycie do budowy warstwy nośnej piasku o granulacji 0,5-0,6 mm ? Informuję, że pozyskanie takiego materiału w tak dużych ilościach nie jest możliwe. Wykonanie piasku o takiej granulacji jest możliwe do wykonania tylko w warunkach laboratoryjnych. Zastosowanie w/w materiału wpłynie niekorzystnie na przeiakiliwość warstwy nośnej i zamiast ją rozluźnić dodatkowo dogęści (zamuli). Jako

Sprawę prowadzi Wydział Inżyniera Miasta, tel.fax 091 327 06 29, e-mail: wim@um.swinoujscie.pl

jeden z komponentów do warstwy nośnej używa się piasku płukanego 0-2 mm. W przypadku nie wyrażenia zgody na zmianę materiału proszę o podanie producenta piasku 0.5-0,6 mm. Dostarczenie materiału zgodnie ze specyfikacją znacznie podwyższy koszt wykonania i negatywnie wpłynie na jakość boiska.

Odpowiedź

Do budowy mieszanki piaskowo-ziemnej należy użyć piasku co najmniej średnioziarnistego (o granulacji 0- 2 mm)

Pytanie nr 3

Czy Zamawiający może wykorzystać ściągnięty humus do budowy boiska, a pozostałą część odwieść na wskazane miejsce przez inwestora (na jaką odległość)? Czy Inwestor odsprzeda wykonawcy ściągnięty humus, jeżeli tak to po ile?

Odpowiedź

Dopuszcza się wykorzystanie istniejącej warstwy gleby znajdującej się obecnie pod nawierzchnią trawiastą boiska pod warunkiem spełnienia przez nią zbliżonych parametrów dla docelowej podbudowy – wg: opis techniczny do projektu areny sportowej wraz z urządzeniami na terenie stadionu miejskiego w Świnoujściu przy ul. Matejki 22, punkt 4, a w szczególności ilości procentowej komponentów (65% piasku o średnicy 0-2 mm, 15% torfu ogrodniczego, **20%** ziemi kompostowej lub **gleby rodzimej**).

Wykonawca winien uwzględnić zastosowanie ziemi rodzimej z dotychczasowej nawierzchni boiska w cenie ofertowej.

Pytania z dnia 21.05.2010 r. . wraz z odpowiedziami Zamawiającego (w nawiasach numeracja kolejna uwzględniająca numery pytań zadane w dniu 19.05.2010 r.)

Pytanie nr 1 (4)

Czy wykonawca ma pielęgnować płytę boiska piłkarskiego? Jeżeli tak to proszę podać, przez jaki okres?

Odpowiedź

Wykonawca jest zobowiązany do pielęgnacji płyty boiska piłkarskiego do chwili odbioru końcowego, określonego w § 5 załącznika nr 2 do SIWZ/WIM/ZP/340/30/2010 „Projekt umowy.”

Pytanie nr 2 (5)

W wykazie wycenionych elementów rozliczeniowych nie ma informacji o wycenie ogrodzenia, balustrad, schodów, murów oporowych, murków z gazonów, ciągów komunikacyjnych, zielni, areny sportowej, w tym; bieżnia, rów z wodą, koło do pchnięcia kulą , skocznia do skoku w dal, natomiast te informacje są zawarte w opisie technicznym – Architektura. Proszę o jednoznaczną odpowiedź, czy Wykonawca ma wycenić w/w elementy? Jeżeli tak to proszę dodać stosowne pozycje w wykazie cenowym?

Odpowiedź

Odpowiedź na pytanie zawarta jest w punkcie 1 załącznika nr 2.1.1. do SIWZ/WIM/ZP/340/30/2010 „Zakres rzeczowy w ramach zamówienia publicznego

WIM/ZP/340/30/2010” gdzie określono w podpunktach a) do e) zakres robót do wykonania w ramach niniejszego zamówienia publicznego.

Zakres robót nie obejmuje wykonania wskazanych w pytaniu: ogrodzenia, balustrad, schodów, murów oporowych, murków z gazonów, ciągów komunikacyjnych, zieleni, areny sportowej, w tym; bieżni, rowu z wodą, koła do pchnięcia kulą, skoczni do skoku w dal.

Pytanie nr 3 (6)

Proszę o informacje, czy ziemia usunięta z płyty boiska ma być zutylizowana przez wykonawcę, czy tylko zmagazynowana na odl. 5 km?

Odpowiedź

Zamawiający zgodnie z punktem 1 a) załącznika nr 2.1.1. do SIWZ/WIM/ZP/340/30/2010 „Zakres rzeczowy w ramach zamówienia publicznego WIM/ZP/340/30/2010” oraz odpowiedzią na pytanie nr 3 z dnia 19.05.2010 r. wyjaśnia, że ziemia urodzajna z istniejącej płyty boiska ma być w części wykorzystana na podkład pod nawierzchnię z trawy z rolki, a w pozostałej części wywieziona na odkład. Zamówienie nie obejmuje utylizacji.

Pytanie nr 4 (7)

Z poz. 1.3 wykazu cen wynika, że korytowanie boiska ma być na gł. 20 cm. Wykonanie warstw konstrukcyjnych płyty boiska znacznie przewyższa wysokość 20 cm? Proszę o zmiany w wykazie cen?

Odpowiedź

Zamawiający dokona w powyższym zakresie zmiany w załącznikach nr 1.1 i 2.1.2 do SIWZ/WIM/ZP/340/30/2010, poprzez zmianę podanej głębokości 20 cm, na określenie: *głębokość określoną w dokumentacji projektowej.*

Pytanie nr 5 (8)

W związku z rozbieżnościami proszę o przesunięcie terminu składania ofert?

Odpowiedź

Uwzględniając odpowiedź na pytanie nr 4(7) z dnia 21.05.2010 r. Zamawiający dokona zmiany terminu składania ofert.

[podpis na oryginale]

Na podstawie art. 27 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Tekst jednolity: Dz. U. z 2007 r. Nr 223, poz. 1655 z późn. zm.) wzywam do potwierdzenia otrzymania niniejszego pisma jak określono w punkcie 10.3. SIWZ/WIM/ZP/340/30/2010.